第 76 回九州循環器撮影研究会開催のご案内

九州循環器撮影研究会 会長 小川 和久

拝啓 皆様におかれましては益々ご清祥の事とお慶び申し上げます．この度，第 76 回九州

循環器撮影研究会をオンライン形式にて開催いたします．今回のテーマは『虚血性心疾患に

おける心臓カテーテル検査』です．お気軽にご参加くださいますようお願い申し上げます．

敬具

日時：令和 3 年 8 月 7 日（土） 14:00～16:00

会 場： Web オンライン形式（Microsoft Teams）

参加費 無料（先着 280 名）

参加方法：事前参加登録フォームより，参加登録をお願いします．

https://forms.office.com/r/wxi0H3E0cD

（事前参加登録締め切り：令和 3 年 8 月 4 日（水）17 時）

登録していただいたメールアドレスに会議のリンクをお送りします．

14:00～14:05 開会挨拶と進行説明

14:05～14:25 『左心カテーテル検査とは』

  熊本大学病院 医療技術部 診療放射線技術部門 桑原 聡 先生

14:25～14:45 『虚血性心疾患の心電図』

  琉球大学病院 臨床工学室 矢島 真知子 先生

14:45～15:05 『PCI における Imaging  modality』

  済生会福岡総合病院 放射線部 添田 禎之 先生

15:10～16:00 特別講演『PCI の過去・現在・未来』

九州大学病院 循環器内科 仲野 泰啓 先生

九州循環器撮影研究会ホームページ

http://kyushusocietyofcirculatorytech.kenkyuukai.jp/information/

問い合わせ先：事務局 九州大学病院 宮崎 仁志

kyushusocietyofcirculatorytech ｱｯﾄﾏｰｸ gmail.com

（ｱｯﾄﾏｰｸを@に変換してください）

https://forms.office.com/r/wxi0H3E0cD
http://kyushusocietyofcirculatorytech.kenkyuukai.jp/information/